問合せ先:薬剤部 勝見 TEL :027-220-8727
主催:群馬大学医学部附属病院 薬剤部

日時:２０２５年２月２１日（金） 19:00～ 20:00
形式:Microsoft TeamsによるLIVE配信

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別の
ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、この度「令和6年度連携充実加
算に関る研修会」を下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。
参加方法は、本案内の下部をご参照ください。皆様のご参加をお待ちしてお
ります。

謹白

令和6年度
連携充実加算に関連する研修会

※本研修会は「連携充実加算」の施設基準「外来化学療法に関わる職員及び地域の保険薬
局に勤務する薬剤師等を対象とした研修会等」、および「特定薬剤管理指導加算2」の施設
基準「保険医療機関が実施する抗悪性腫瘍剤の化学療法に係る研修会」に該当します。

19:00～19:05
開会の辞 群馬大学医学部附属病院 薬剤部

薬剤主任 勝見重昭
19:05～19:45
演題『肺癌の診断・治療について』
群馬大学医学部附属病院 腫瘍センター

副センター⾧ 櫻井麗子 先生
19:45～19:55
質疑応答
19:55～20:00
閉会の辞 群馬大学医学部附属病院 薬剤部

薬剤主任 勝見重昭
参加を希望される方は、下記URLまたはQRコードにてご参加ください。
URL:https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWZkNGM2
ZGEtZDExZS00NTA1LTg4NmMtZWM3Y2I0ZDVmYWE4%40thread.v2/0?context
=%7b%22Tid%22%3a%222f488105-e155-49c1-8230-67632b91b303%22%2c
%22Oid%22%3a%227db58ee6-040a-4994-bb54-7b625bfdd6ae%22%7d

ミーティング ID: 493 852 197 146
パスコード: fP2qB3na